
ČBF Jižní Morava 

Vídeňská 9, 639 00 Brno | IČ: 22709339 | tel: +420 602 532 751 | e-mail: stk-jm@cz.basketball | https://jm.cbf.cz/ 

 

 
 

ČESKÁ BASKETBALOVÁ FEDERACE OBLAST JIŽNÍ MORAVA 

pořádá školení 

Trenér basketbalu I 

 

 

1. TERMÍN a MÍSTO ŠKOLENÍ 
Neděle 1. 12. 2024 – hala 2. ZŠ (Komenského 973/4, 591 01 Žďár nad Sázavou) 

   Přihlášku vyplňte na https://forms.gle/GwgD- wXCnpE6i5Gp89, uzávěrka 27. 11. 2024. 
   Sraz všech účastníků je 1. 12. 2024 do 9.15 hod., prosím dostavte se včas! 
 

2. VSTUPNÍ A VÝSTUPNÍ PODMÍNKY PRO ZÁJEMCE 

Vstupní podmínka: 
   Věk 18 let  
   školení je možno absolvovat již od 16 let, ale trenérská licence bude úspěšnému   
   absolventovi vystavena až po dovršení plnoletosti 

    Výstupní podmínky: 
                Docházka (je vyžadována 100% účast) 
                Zpracování 1 tréninkové jednotky pro kategorii přípravek 

 

3. ORGANIZAČNÍ ZABEZPEČENÍ 
Odborný garant: Mgr. Šimon Wojnar – swojnar@cz.basketball , 776 748 538 

                Organizační garant: Bc. Eva Vyroubalová – eva.vyroubalova@tiscali.cz , 775 995 220 

 

4.      FINANČNÍ PODMÍNKY 
Účastnický poplatek: 1 000,- Kč 
Uvedenou částku uhraďte nejpozději do 27. 11. 2024 na účet ČBF JM číslo 203285632/0600 
(variabilní symbol = datum narození účastníka ve formátu DDMMRRRR, poznámka = TB-I). 

 

5.     ORGANIZAČNÍ POKYNY 
Všichni účastníci musí mít sportovní oblečení a obuv pro praktickou výuku, psací potřeby 
a poznámkový blok.  
Po skončení školení zašlete na e-mail odborného garanta swojnar@cz.basketball Vaše 
foto pro zadání licence do systému a do 22. 12. 2024 vypracovanou seminární práci dle 
pokynů. 

Školení TB-I je obsahově zaměřeno na tréninkový proces dětí ve věku 6 až 10 let s důrazem 
na všestranný pohybový rozvoj a nácvik základních basketbalových dovedností, rozsah 

školení je 10 vyučovacích hodin. Úspěšný absolvent bude moci působit u družstev 
přípravek (nesoutěžní basketbal), podmínečně bude možno s touto licencí vést 1 rok 

družstvo v minibasketbalových soutěžích U11 - U13. 

https://forms.gle/GwgDwXCnpE6i5Gp89
https://forms.gle/GwgDwXCnpE6i5Gp89
mailto:swojnar@cz.basketball
mailto:eva.vyroubalova@tiscali.cz
mailto:swojnar@cz.basketball

